DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÕES DAS
PROFESSORAS E PROFESSORES DO IFCE CAMPUS CRATEÚS A RESPEITO DA
PEDAGOGIA FEMINISTA. de autoria de PALOMA CARVALHO RODRIGUES, PATRICIA
LEANDRO MESQUITA, FRANCISCA RAYANE PEREIRA DO NASCIMENTO , foi publicado
nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/47949

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/47949